
 

 

UCHWAŁA NR 628/2018 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały 

budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zmiany: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz.1000) oraz § 12 pkt 1 

uchwały nr XXXV/238/2017 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 28 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 428: zm.: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 428, 

poz. 763, poz. 857, poz. 902, poz. 1063, poz. 1257, poz. 1258, poz. 1313, poz. 1741, poz. 1742, poz. 1791, 

poz. 1864, poz. 2219, poz. 2516, poz. 2517, poz. 2643, poz. 2796, poz. 2856, 2963, 3051;) w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 27 520,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 

27 520,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 45 131,04 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

45 131,04 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 17 611,04 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 

17 611,04 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr 522/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok, zmienionej: 

1) uchwałą nr 536/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 31 stycznia 2018 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok, 

2) uchwałą nr 542/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

3) uchwałą nr 545/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

4) uchwałą nr 549/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2018 r.

Poz. 3320



5) uchwałą nr 553/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

6) uchwałą nr 559/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

7) uchwałą nr 564/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

8) uchwałą nr 571/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

9) uchwałą nr 572/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 marca 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok, 

10) uchwałą nr 580/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 12 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

11) uchwałą nr 584/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

12) uchwałą nr 591/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 kwietnia 2018 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok, 

13) uchwałą nr 592/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

14) uchwałą nr 596/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 maja 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

15) uchwałą nr 597/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

16) uchwałą nr 599/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

17) uchwałą nr 604/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 maja 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok, 

18) uchwałą nr 606/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 7 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

19) uchwałą nr 609/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

20) uchwałą nr 611/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

21) uchwałą nr 621/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2018 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Gryfińskiego na 2018 rok, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3320



22) uchwałą nr 622/2018 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 czerwca 2018 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2018 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

b) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

c) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

d) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

e) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu oraz kierownikom jednostek określonych 

w załącznikach od nr 4 do nr 7. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

Wojciech Konarski 
 

Członkowie Zarządu 

 

Jerzy Miler 
 

Jan Gładkow 
 

Henryk Kaczmar 
 

Tomasz Siergiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3320



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 628/2018 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2018r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Zwiększenia Zmniejszenia 

ogółem 

w tym 

ogółem 

w tym 

dochody 

bieżące 

dochody 

majątkowe 

dochody 

bieżące 

dochody 

majątkowe 

801 
  Oświata i wychowanie 27 520,00 27 520,00     

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 27 520,00 27 520,00     

  

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 27 520,00 27 520,00     

OGÓŁEM 27 520,00 27 520,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3320



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 628/2018 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2018r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

Zwiększenia Zmniejszenia 

ogółem 

w tym 

ogółem 

w tym 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

758 
 

 Różne rozliczenia  

- zadanie własne    
7 257,00 7 257,00 

 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe    7 257,00 7 257,00  

  4810 Rezerwy    7 257,00 7 257,00  

801 
 

 Oświata i wychowanie  

- zadanie własne 45 131,04 45 131,04  10 354,04 10 354,04  

 80102  Szkoły podstawowe i specjalne 27 520,00 27 520,00     

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 520,00 27 520,00     

 80115  Technika 2 793,21 2 793,21     

  4270 Zakup usług remontowych 2 793,21 2 793,21     

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 069,18 1 069,18     

  4270 Zakup usług remontowych 1 069,18 1 069,18     

 80120  Licea ogólnokształcące  1 844,32 1 844,32     

  4270 Zakup usług remontowych 1 844,32 1 844,32     

 80130  Szkoły zawodowe 1 550,29 1 550,29     

  4270 Zakup usług remontowych 1 550,29 1 550,29     

 80195  Pozostała działalność 10 354,04 10 354,04  10 354,04 10 354,04  

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 663,09 663,09     

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 489,00 1 489,00     

  4121 Składki na Fundusz Pracy 213,00 213,00     

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 7 988,95 7 988,95     

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia    1 809,24 1 809,24  

  4301 Zakup usług pozostałych    5 317,00 5 317,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3320



  4411 Podróże służbowe krajowe    2 000,00 2 000,00  

  4431 Różne opłaty i składki    1 227,80 1 227,80  

OGÓŁEM 45 131,04 45 131,04  17 611,04 17 611,04  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3320



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 628/2018 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

Starostwo Powiatowe w Gryfinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

758 

  
Różne rozliczenia  

- zadanie własne   
 7 257,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe    7 257,00 

  4810 Rezerwy    7 257,00 

801 
  

Oświata i wychowanie  

- zadanie własne 27 520,00  
  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 27 520,00    

  

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu 27 520,00  

  

OGÓŁEM 27 520,00   7 257,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3320



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 628/2018 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

801  

 Oświata i wychowanie  

– zadanie własne 

 

 10 354,04 10 354,04 

 80195  Pozostała działalność   10 354,04 10 354,04 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników   663,09  

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 489,00  

  4121 Składki na Fundusz Pracy   213,00  

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe   7 988,95  

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia    1 809,24 

  4301 Zakup usług pozostałych    5 317,00 

  4411 Podróże służbowe krajowe    2 000,00 

  4431 Różne opłaty i składki    1 227,80 

OGÓŁEM   10 354,04 10 354,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3320



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 628/2018 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

801   
Oświata i wychowanie  

 - zadanie własne    7 257,00   

 80115  Technika    2 793,21   

  4270 Zakup usług remontowych    2 793,21   

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia    1 069,18   

  4270 Zakup usług remontowych    1 069,18   

 80120  Licea ogólnokształcące    1 844,32   

  4270 Zakup usług remontowych    1 844,32   

 80130  Szkoły zawodowe    1 550,29   

  4270 Zakup usług remontowych    1 550,29   

OGÓŁEM    7 257,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3320



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 628/2018 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

Zespół Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

801 
  

Oświata i wychowanie  

- zadanie własne   
13 520,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne   13 520,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   13 520,00  

OGÓŁEM   13 520,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3320



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 628/2018 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

801 
  

Oświata i wychowanie  

- zadanie własne   
14 000,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne    14 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 000,00  

OGÓŁEM    14 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3320


		2018-07-11T11:45:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




